MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI Y .
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENACAO DO MESTRADO EM LETRAS s
Campus Universitario Petronio Portela — Bairro Ininga - Teresina-PI AR
CEP: 64.049-550 — e-mail: posletras@ufpi.br— Fone (086) 3215 5942
site: www.ufpi.br/ppgel

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES
DOUTORADO LINGUISTICA - Quadriénio 2022-2026

<

INSCRICAO RESULTADO JUSTIFICATIVA
Descumprimento as normas do Edital
57199 DEFERIDA
57495 DEFERIDA
56967 DEFERIDA
57530 DEFERIDA
56219 DEFERIDA
57207 DEFERIDA
56069 DEFERIDA
57914 DEFERIDA
57625 DEFERIDA
57947 DEFERIDA
56119 DEFERIDA
57843 DEFERIDA
57332 DEFERIDA
56250 DEFERIDA
57114 DEFERIDA
55613 DEFERIDA
55647 DEFERIDA
57394 DEFERIDA
57781 DEFERIDA
57057 DEFERIDA
57708 DEFERIDA
57704 DEFERIDA
57656 DEFERIDA
57055 DEFERIDA
56100 DEFERIDA
56769 DEFERIDA
57671 DEFERIDA
57359 DEFERIDA
57378 INDEFERIDA Nao apresentou os documentos relativos

aos itens
2.2.1 alinea (a)
2.2.2 alineas (d.); (e.)



56354
56402
57243
57120
57342
56992
57074

57078
57759
57820
57529
57666
57924
58010
57300
57576
56706
57484
56882
57370
55963
56667
56074

57446
56464
57160

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

TR AP A A

R

2.2.3 alineas (b) e (c)

Nao apresentou os documentos relativos
aos itens

2.2.2 alinea (d)

2.2.3 alinea (b)

Nao apresentou os documentos relativos
aos itens

222

223

Nao apresentou os documentos relativos
aos itens
2.2.1 alinea (a)

Teresina, 18 de outubro de 2021

Prof. Dr. Luizir de Oliveira

Coordenador do PPGEL



