

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS COORDENAÇÃO DO MESTRADO EM LETRAS



Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga - Teresina-PI CEP: 64.049-550 – e-mail: posletras@ufpi.br– Fone (086) 3215 5942 site: www.ufpi.br/ppgel

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOUTORADO LINGUÍSTICA - Quadriênio 2022-2026

INSCRIÇÃO	RESULTADO	JUSTIFICATIVA
3		Descumprimento às normas do Edital
57199	DEFERIDA	_
57495	DEFERIDA	
56967	DEFERIDA	
57530	DEFERIDA	
56219	DEFERIDA	
57207	DEFERIDA	
56069	DEFERIDA	
57914	DEFERIDA	
57625	DEFERIDA	
57947	DEFERIDA	
56119	DEFERIDA	
57843	DEFERIDA	
57332	DEFERIDA	
56250	DEFERIDA	
57114	DEFERIDA	
55613	DEFERIDA	
55647	DEFERIDA	
57394	DEFERIDA	
57781	DEFERIDA	
57057	DEFERIDA	
57708	DEFERIDA	
57704	DEFERIDA	
57656	DEFERIDA	
57055	DEFERIDA	
56100	DEFERIDA	
56769	DEFERIDA	
57671	DEFERIDA	
57359	DEFERIDA	
57378	INDEFERIDA	Não apresentou os documentos relativos aos itens 2.2.1 alínea (a) 2.2.2 alíneas (d.); (e.)

		2.2.3 alíneas (b) e (c)
56354	DEFERIDA	
56402	DEFERIDA	
57243	DEFERIDA	
57120	DEFERIDA	
57342	DEFERIDA	
56992	DEFERIDA	
57074	INDEFERIDA	Não apresentou os documentos relativos aos itens 2.2.2 alínea (d) 2.2.3 alínea (b)
57078	DEFERIDA	
57759	DEFERIDA	
57820	DEFERIDA	
57529	DEFERIDA	
57666	DEFERIDA	
57924	DEFERIDA	
58010	DEFERIDA	
57300	DEFERIDA	
57576	DEFERIDA	
56706	DEFERIDA	
57484	DEFERIDA	
56882	DEFERIDA	
57370	DEFERIDA	
55963	DEFERIDA	
56667	DEFERIDA	
56074	INDEFERIDA	Não apresentou os documentos relativos aos itens 2.2.2 2.2.3
57446	DEFERIDA	
56464	DEFERIDA	
57160	INDEFERIDA	Não apresentou os documentos relativos aos itens 2.2.1 alínea (a)

Teresina, 18 de outubro de 2021

Prof. Dr. Luizir de Oliveira Coordenador do PPGEL